
 

Uchwała PORL-459/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 9 lipca 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na dofinansowanie wyjazdu pracowników 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na spotkanie szkoleniowo-integracyjne  

w dniach 13-15 września 2024 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U.  

z 2021 poz. 1342 t.j. ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz na podstawie Uchwały OZL-13/2024/IX 

XLIX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r.  

w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku z § 4 ust.  

2 Uchwały nr  ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 28 000 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset 00/100) 

na dofinansowanie wyjazdu pracowników Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na spotkanie 

szkoleniowo-integracyjne w dniach 13-15 września 2024 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 



 

 

UZASADNIENIE 

Spotkania szkoleniowo-integracyjne pracowników biur izb lekarskich organizowane są 

corocznie od ponad 10 lat. W tym roku Wielkopolska Izba Lekarska, we współpracy  

z Bydgoską Izbą Lekarską będzie gospodarzem tego przedsięwzięcia, które odbędzie się  

w dniach 13-15 września 2024 r. w Żninie. Koszt udziału w spotkaniu to 990 zł za osobę. 

Niniejsza uchwała przewiduje dofinansowanie dla około 30 pracowników w wysokości 790 zł 

za osobę. Różnicę zapłacą bezpośrednio pracownicy we własnym zakresie. 

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2024-07-10T09:19:53+0200


		2024-07-10T09:22:47+0200




